
 Connect/ 
Verbinden 

Set Description/
Beschreibung Art.-Nr.

1 Battery mount plate set/
Montageplatten-Set für Akkuhalter 0.281.509/2

2 Threaded insert for engine bolts/
Spezialmutter-Set für Motorbolzen 0.281.506/2

3 Main frame bearing set/
Hauptlager-Set 0.281.659/3

4 Horst link bearing set/
Horst Link Kugellager-Set 0.281.376/0

5 Derailleur hanger set/
Schaltauge-Set 0.347.028/3

6 Kickstand adapter set/
Hinterbauständer Adapter-Set 0.281.509/4

7 Shock bolt set/
Dämpferbolzen-Set 0.281.181/1

8 Rocker bearing set/
Rocker Kugellager-Set 0.281.506/0

9 Saddle clamp set/
Sattelklemme-Set 0.281.506/5

Kugellager 6802 2RS / 61802 2RS / 15x24x5mm

Kugellager 6800 2RS / 61800 2RS / 10x19x5mm

Kugellager 6802 2RS / 61802 2RS / 15x24x5mm

Kugellager 6801 2RS / 61801 2RS / 12x21x5mm
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